
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 19 de abril de 2013 Ano IV - Edição nº 00260

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AA4A8CC499A178BADA1A4C9CDBF22E



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação - Pregão Presencial nº. 02/2013 - Objeto: aquisição de móveis e equipamentos de informática para estruturação do

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão, ( Vencedoras: MÔNICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA-ME ,
CHIPNET COMPUTADORES LTDA)

• Portaria nº 85, de 18 de Abril de 2013 -  Concede  Licença  Prêmio  de  três  (3)  meses  para  a  Servidora Pública Municipal Zilda da Silva
Oliveira, ocupante  do  cargo  de  Assistente  Administrativo,  lotada  na Secretaria  Municipal  de  Educação,  de  acordo  com  o  que
dispõe  o  art.  102  da  Lei Municipal  nº 161/93,  iniciando-se  em 20 de março de 2013 e terminando  em 20 de junho de 2013.

Portaria nº 86, de 18 de Abril de 2013 - Conceder Licença Prêmio de três (3) meses para o Servidor Público Municipal Jadson Marcelo dos
Santos Moura, ocupante do cargo de Professor Nível I,  lotado na Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o art. 102
da Lei Municipal nº 161/93, iniciando-se em 20 de março de 2013 e terminando em 20 de junho de 2013.

Portaria nº 87, de 18 de Abril de 2013 - Concede  Licença  Prêmio  de  três  (3)  meses  para  a  Servidora Pública Municipal Iran Santos de
Santana Mota, ocupante do cargo de Professor Nível I, lotada na Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o art. 102
da Lei Municipal nº 161/93, iniciando-se em 20 de março de 2013 e terminando em 20 de junho de 2013.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AA4A8CC499A178BADA1A4C9CDBF22E



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 
 
 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2013 

 
O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão, no uso de 
suas atribuições legais, adjudica e homologa o resultado final da seguinte licitação: Pregão Presencial n° 
02/2013. Objeto: aquisição de móveis e equipamentos de informática para estruturação do Consórcio 
de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão, conforme Convênio nº 001/2012 que 
entre si celebram o Estado da Bahia, através da Secretaria do Planejamento e o Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão - Vencedoras: MÔNICA VASCONCELOS DA 
SILVA SOUZA-ME - CNPJ nº 13.325.804/0001-02, com valor global de R$ 5.600,00 para o LOTE 01 e 
CHIPNET COMPUTADORES LTDA – CNPJ nº 02.736.550/0002-80, com valor global de R$ 18.900,00 para 
o LOTE 02. Feira de Santana, 19 de abril de 2013. Antônio Carlos Paim Cardoso – Presidente do 
Consórcio. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B46BA66C5BCC6CBEA1626B2247899DCE

sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AA4A8CC499A178BADA1A4C9CDBF22E

 

 

 

PORTARIA Nº.85, DE 18 DE ABRIL DE 2013. 
 
 

Concessão de Licença 
Prêmio a Servidora Pública 
Zilda da Silva Oliveira. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio de três (3) meses para a Servidora 

Pública Municipal Zilda da Silva Oliveira, inscrita no CPF sob o nº 607.973.205-04, 
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matricula nº 204532, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o art. 102 da Lei 
Municipal nº 161/93, iniciando-se em 20 de março de 2013 e terminando em 20 de 
junho de 2013. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos a partir de 20 de março de 2013. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 18 de Abril de 2013. 

 

 



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AA4A8CC499A178BADA1A4C9CDBF22E

 

 

 

PORTARIA Nº. 86, DE 18 DE ABRIL DE 2013. 
 
 

Concessão de Licença 
Prêmio a Servidora Pública 
Jadson Marcelo dos Santos 
Moura. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº. 161/93, 
  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio de três (3) meses para o Servidor Público 

Municipal Jadson Marcelo dos Santos Moura, inscrita no CPF sob o nº. 950.229.295-20, 
ocupante do cargo de Professor Nível I, matricula nº. 204092, lotado na Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o art. 102 da Lei Municipal nº. 
161/93, iniciando-se em 20 de março de 2013 e terminando em 20 de junho de 2013. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos a partir de 20 de março de 2013. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 18 de Abril de 2013. 

 

 

 



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AA4A8CC499A178BADA1A4C9CDBF22E

 

 
 

 

PORTARIA Nº. 87, DE 18 DE ABRIL DE 2013. 
 
 

Concessão de Licença 
Prêmio a Servidora Pública 
Iran Santos de Santana 
Mota. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio de três (3) meses para a Servidora 

Pública Municipal Iran Santos de Santana Mota, inscrita no CPF sob o nº 396.699.395-
34, ocupante do cargo de Professor Nível I, matricula nº 204080, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com o que dispõe o art. 102 da Lei Municipal nº 
161/93, iniciando-se em 20 de março de 2013 e terminando em 20 de junho de 2013. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos a partir de 20 de março de 2013. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 18 de Abril de 2013. 

 

 


